
 

ＮＯ．４４１ft 

 

 

 

 

《発行年月日》令和７年４月１１日 《編集・発行》木更津市立富来田公民館 

《発行責任者》館長 唐鎌 勲     木更津市真里谷１１０    TEL 0438-53-2027 

 富来田地区の世帯数及び人口（令和７年４月１日現在）       Fax 0438-53-2079 

☆世帯数 ２，6８７世帯 ☆人口 ５，２１８人（男２，６２９人 女２，５８９人） 

 

  

ふくた公民館だより

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
【退職・異動職員】               
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
※大変お世話になりありがとうございました。 

ふくふく広場のお知らせ 
 

ら賜りましたご厚情に対して心から感謝申し上げます。

富岡公民館と地域の益々の充実・発展をご祈念申し上

げ、御礼の挨拶といたします。

この度、経済部農林水産課に異動になりました。わず

か一年での異動となりましたが、この間地域の人に支

えられ、戸惑いながらも楽しく過ごすことができまし

た。この紙面を借りて心から感謝申し上げます。

ぶ・きらきらひろば・みどり学級・健康教室等様々な研修

とうございました。



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

とみおかにこにこカフェ（４月）のご案内 
 
４月のにこにこカフェは馬来田駐在所の巡査を招いて、最近の地域の犯罪の傾向、防犯対策や交通安全について

お話を伺います。 
加えて、富来田地域包括支援センターや富来田地区社会福祉協議会から知って得する福祉に関する情報を提供し

ていただきます。お誘い合わせの上ご参加ください。 
 

◆日  時 令和７年４月１６日（水曜日）９：３０～１１：３０（受付９：００） 
◆場  所 富岡公民館（第１・第２集会室）  
◆参加対象 富来田地区にお住まいの方（成人）  ◆参加費  毎回１００円（受付時に集金）   
◆申込不要 当日直接会場へお越しください（途中入場も可）。 
 
【第２回予定】５月２１日（水）９：３０～１１：３０「知っておきたい歯と口腔のケア・健康測定他」 
【第３回予定】６月１８日（水）９：３０～１１：３０「ふくた保育園児との交流・七夕飾り」 
 
※とみおかにこにこカフェは、毎月第３水曜日に開催いたします。詳細は、富岡公民館まで。 

 

 

富岡公民館ＮＥＷＳ

①

②

③

を自由にご利用いただけます。利用当日に事務室に声を

①
②
③

①

民生委員制度など参加希望者と計画を作成）

ます。


